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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rod. Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gioia | Itapevi |SP| 06660-000 - Tel.: (11) 4144-9290 | sisu.obras@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.I.S.U./Diretoria de Obras interno 2024 PMI Digital

Itapevi, 10 de setembro de 2024.

Da Secretaria de Infraestruturas e Servigos Urbanos
A Secretaria de Governo

Ref.: PMI processo digital 89048/2024 com indicacao 1919/2024
do vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Prezado Secretario,

Conforme processo PMI 89048/2024, encaminhado pela Secretaria de Governo
informamos que:

Orientamos que com relagédo ao pedido de manutencgéo, estamos desenvolvendo
esse trabalho em todos os bairros nesta municipalidade.

Na indicacdo para manutencédo da iluminacao publica, esse tipo de atendimento
deve ser feito utilizando os canais disponiveis pela prefeitura como tele atendimento
gratuito 0800 779 2000 ou WhatsApp (11) 9 9694 2431 disponiveis no site da prefeitura
e também no verso da conta de energia (digital).

Este pedido uma vez protocolado, deverd ser atendido de acordo com o
cronograma de planejamento de obras da concessionaria responsavel pela iluminagéo
publica.

E muito importante obter o nimero de protocolo de atendimento para que
possamos fazer a avaliagdo dos servi¢cos, sem o protocolo ndo conseguimos fazer
o rastreamento do pedido de manutencdo e nem avaliar os servigos prestados.

Estamos trabalhando para atender todos os pedidos solicitados, e que sera

executado por esta gestdo pela respectiva concessionaria prestadora de servico dentro
do orgamento e cronograma de planejamento de obras.

Sem mais para 0 momento, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos
de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

Marcos de Oliveira Anjos
Secretério de Infraestrutura e Servigos Urbanos

A SECRETARIA DE GOVERNO
Sr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 089048/2024 e o codigo 60X4JVY4.
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Assinaturas do documento

"MEMO SISU-digital -PMI Proc 089048-2024"

Caddigo para verificacdo: 60X4JVY4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

MARCOS DE OLIVEIRA ANJOS (CPF: 400.XXX.838-XX) em 11/09/2024 as 08:34:49 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 20/03/2023 - 16:48:29 e valido até 20/03/2123 - 16:48:29.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

089048/2024 e 0 c6digo 60X4JVY4 ou aponte a cAmera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-89048-2024-1-3-60X4JVY4
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 11 de setembro de 2024

Oficio S.G. n° 2339/2024

Assunto: Resposta da Indicagcdo 1919/2024 - Vereador Rafael Alan
de Moraes Romeiro

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Servicos Urbanos, em atencdo ao documento
supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Gowverno

A Sua Exceléncia, o Senhor
Rafael Alan de Moraes Romeiro
DD. Vereador da Cémara Municipal de Itapevi.

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 089048/2024 e o codigo 7TKXWJ1V4.
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Assinaturas do documento

"Oficio 02339 de 2024 Resposta Rafael”

Cébdigo para verificacdo: 7TKXWJ1V4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

f LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS (CPF: 428.XXX.138-XX) em 11/09/2024 &s 17:09:41 (GMT-

03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 12/06/2024 - 08:29:04 e vélido até 12/06/2124 - 08:29:04.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

089048/2024 € 0 cOdigo 7KXWJ1V4 ou aponte a cAmera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.
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